


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. Výzkumně vzdělávací areál PdF UP Technický dozor investora a koordinátor BOZP

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. Výzkumně vzdělávací areál PdF UP Technický dozor investora a koordinátor BOZP"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Rostislav Slavík
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE veřejné zakázky na služby zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon o veřejných zakázkách), podle podmínek pro zadávání zakázek v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen VaVpI), s názvem Výzkumně vzdělávací areál PdF UP Technický dozor investora a koordinátor BOZP Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci Sídlo: Křížkovského 8, Olomouc, rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc., rektor IČ: DIČ: CZ Osoba zastupující zadavatele na základě příkazní smlouvy ze dne Obchodní firma: GRANTIKA České spořitelny, a.s. Sídlo podnikání Jakubské nám. 5, Brno IČ: DIČ: CZ jednající: Ing. Karel Goldemund, předseda představenstva zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4100, Kontaktní osoba: Mgr. Petr Jelínek Telefon, fax: , jelinek@grantikacs.com
                                            










                                            2 I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ Zadavatel zadává veřejnou nadlimitní zakázku na stavební práce s názvem Výzkumně vzdělávací areál PdF UP - Zhotovitel stavby, jejíž realizace bude zahájena k , po ukončení a na základě výsledků otevřeného řízení. Pro účely zajištění výkonu činnosti technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi zadavatel zadává níže blíže popsanou veřejnou zakázku na služby malého rozsahu. II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 1) Předmětem zakázky jsou služby technického dozoru investora (dále jen TDI) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen koordinátora BOZP) týkající se realizace stavby Výzkumně vzdělávací areál Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. 2) Předmět plnění zakázky zahrnuje činnosti a) technického dozoru investora v rámci realizace stavby, b) technického dozoru investora po dokončení stavby, c) koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. a zajištění dalších činností. Podrobný popis a rozsah požadovaných činností je uveden v závazném vzoru příkazní smlouvy, která je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 3) Podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace pro zadání stavby zpracovaná společností Atelier-r. s.r.o., sídlem Uhelná 32/27, Olomouc, (odpovědný projektant: Ing. Miroslav Pospíšil, číslo aut. ČKA: 3582), která je nedílnou přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 4) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV CPV Druhy služeb Dohled nad stavebními pracemi Architektonické služby a stavební dozor Stavební dozor Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 5) Místo plnění: Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Žižkovo náměstí 5, Olomouc. Parc. čísla: 95/11, 1258, 124/9, 95/4, 95/2, 95/5, 95/6, 124/1, 138/1, k.ú. Olomouc-město. 6) Doba plnění a) Termín zahájení plnění: předpoklad březen 2011 (v závislosti na termínu zahájení stavby) b) Termíny dokončení plnění: předpoklad 18 měsíců (v závislosti na termínu dokončení stavby) 7) Financování zakázky ze zdrojů EU Předmět zakázky bude v rozhodující míře financován ze zdrojů EU, a to konkrétně z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen VaVpI). 8) Předpokládaná hodnota zakázky Předpokládaná hodnota zakázky nepřekročí ,- Kč bez DPH. Strana (celkem 7)
                                            

                                            3 9) Adresa neomezeného dálkového přístupu k zadávací dokumentaci Zadavatel poskytuje veškeré zadávací podmínky a dodatečné informace k nim neomezeným a přímým dálkovým způsobem, a to prostřednictvím internetové adresy zvlášť k tomu určené, dostupné z   Zájemci jsou ve vlastním zájmu povinni průběžně sledovat, zda na uvedené adrese nejsou uvedeny nové informace, zejména dodatečné informace k zadávacím podmínkám. III. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení je rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. IV. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI Uchazeči jsou povinni prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením následujících dokumentů: 1) Základní kvalifikační předpoklady Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč podpisem čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 2) Profesní kvalifikační předpoklady Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od posledního dne pro podání nabídky, b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží výpis z živnostenského rejstříku, případně živnostenská oprávnění), c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost uchazeče, nebo odpovědné osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje (v případě právnické osoby). Odbornou způsobilostí se rozumí: osvědčení o autorizaci v oboru architektura nebo pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, (dále jen Zákon o výkonu povolání), osvědčení k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb., odpovědných osob dodavatele, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Uchazeč předloží požadované doklady v kopii. 3) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: a) pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši minimálně 5 mil. Kč.; uchazeči předloží kopii platné smlouvy nebo pojistného certifikátu, b) údajů o obratu dosaženém uchazečem s ohledem na předmět veřejné zakázky za poslední 3 účetní období, přičemž zadavatel požaduje, aby minimální dosažený obrat za uvedená účetní období činil v součtu alespoň 6 mil. Kč bez DPH celkem; Strana (celkem 7)
                                            

                                            4 uchazeči zpracují požadované údaje do přehledné tabulky a potvrdí čestným prohlášením. 4) Technické kvalifikační předpoklady Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: a) seznamu min. 2 významných služeb - referenčních zakázek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, jejichž předmětem byl výkon technického dozoru investora v rámci realizace pozemní stavby s investičními náklady minimálně ,- Kč bez DPH (musí jít o stavbu řádně dokončenou, s vydaným kolaudačním rozhodnutím nebo povolením zkušebního provozu). Uchazeč u každé referenční zakázky uvede identifikační údaje objednatele a stručný popis zakázky. Uchazeč dále ke každé zakázce předloží kopii osvědčení objednatele o řádném a odborném plnění zakázky, případně čestné prohlášení uchazeče, nebude-li možné osvědčení objednatele získat z důvodů spočívajících na jeho straně. b) seznamu min. 2 významných služeb - referenčních zakázek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, jejichž předmětem byl výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pozemní stavby s investičními náklady minimálně ,- Kč bez DPH (musí jít o stavbu řádně dokončenou, s vydaným kolaudačním rozhodnutím nebo povolením zkušebního provozu). Uchazeč u každé referenční zakázky uvede identifikační údaje objednatele a stručný popis zakázky. Uchazeč dále ke každé zakázce předloží kopii osvědčení objednatele o řádném a odborném plnění zakázky, případně čestné prohlášení uchazeče, nebude-li možné osvědčení objednatele získat z důvodů spočívajících na jeho straně. c) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za realizaci zakázky. Tato osoba či osoby musí být uvedeny v návrhu smlouvy jako osoby odpovědné za realizaci zakázky. Uchazeč předloží doklad o odborné praxi ve formě strukturovaného CV níže uvedených osob: 1 člen týmu musí min. tříletou praxi v pozici technického dozoru investora, 1 člen týmu musí min. dvouletou praxi v pozici koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Uchazeč předloží požadované doklady v kopii. d) platného certifikátu systému řízení jakosti v činnostech odpovídající předmětu zakázky vydaného dle českých technických norem akreditovanou osobou (ISO 9001); uchazeči předloží požadovaný doklad v prosté kopii. V. ZADÁVACÍ LHŮTA Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami na dobu 3 měsíců od posledního dne lhůty pro podání nabídek. VI. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 1) Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení víckrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více dodavatelů. V případě porušení této podmínky je zadavatel povinen vyřadit tohoto dodavatele. Strana (celkem 7)
                                            

                                            5 2) Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to v jednom originále (označeném ORIGINÁL ) a jedné kopii (označené KOPIE ). Originál i kopie budou viditelně označeny. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 3) Nabídka musí obsahovat návrh příkazní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a zpracovaný na základě závazného vzoru příkazní smlouvy, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 4) Uchazeč sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí (viz. Příloha č. 1). Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky včetně příloh očíslovat vzestupnou číselnou řadou a nabídku svázat do jednoho svazku a zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými listy. 5) Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním na adrese subjektu zastupujícího zadavatele: GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jakubské nám. 5, Brno, do , do 9:00 hodin. 6) Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat obě tištěná vyhotovení. Obálka bude uzavřena a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: NEOTVÍRAT VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Výzkumně vzdělávací areál PdF UP - TDI a BOZP 7) Na obálce bude uvedena adresa, na kterou je možné zaslat uchazeči oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 8) Nabídka bude zpracována v následujícím členění: a) krycí list nabídky (viz. příloha č. 1) b) obsah nabídky, včetně číslování stran c) dokumenty k prokázání základních kvalifikačních předpokladů, d) dokumenty k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů, e) dokumenty k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů, f) dokumenty k prokázání technických kvalifikačních předpokladů, g) návrh příkazní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 1) Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět zakázky. Do ceny zahrne uchazeč veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému provedení činností dle předmětu této zakázky, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla, nákladů na opatření podkladů, provozních nákladů, pojištění, daní a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s plněním zakázky. Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.. 2) Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz. příloha č. 1) a v návrhu smlouvy, a to v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou, nabídková cena včetně DPH. Strana (celkem 7)
                                            

                                            6 
                                            

                                            7 PŘÍLOHY: - Příloha č. 1 - Krycí list nabídky - Příloha č. 2 Vzor k prokázání základních kvalifikačních předpokladů, - Příloha č. 3 Závazný vzor příkazní smlouvy, - Příloha č. 4 Stavební povolení - Příloha č. 5 - Projektová dokumentace pro zadání stavby Strana (celkem 7)
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. Pro zakázku malého rozsahu 2.kategorie
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Pro zakázku malého rozsahu 2.kategorie S názvem Technický dozor investora a koordinátor BOZP Rekonstrukce venkovního hřiště včetně sociálního zařízení v areálu TJ Sokol Brno I Tato    

    
        Více 
    




    
        1. Identifikační údaje zadavatele
    

    
        
        Slezská diakonie 73701 Český Těšín, Na Nivách 259/7 Věc: Písemná výzva k podání nabídky u zadávacího řízení pod označením TDI a Koordinátor BOZP pro projekt Diakonické a vzdělávací centrum Vážení, v souladu    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídek. veřejné zakázky malého rozsahu. (nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) s názvem
    

    
        
        1 Výzva k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu (nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) s názvem Zajištění technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora    

    
        Více 
    




    
        Příloha A. Název veřejné zakázky: ROZŠÍŘENÍ SPORTOVNĚ - REKREAČNÍHO AREÁLU KOCIÁNOV. Zadavatel: Název: Adresa sídla / místa podnikání / bydliště:
    

    
        
        Kvalifikační dokumentace k veřejné zakázce zadávané v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky: ROZŠÍŘENÍ    

    
        Více 
    




    
        Tenisový klub Prostějov, občanské sdružení, Sportovní 1, 796 01 Prostějov, IČO 00205061
    

    
        
        Tenisový klub Prostějov, občanské sdružení, Sportovní 1, 796 01 Prostějov, IČO 00205061 Přestavba podkrovního prostoru - ubytování Zadávací dokumentace Výzva k podání nabídky na stavební práce (Prostějov,    

    
        Více 
    




    
        Archiv UP v Olomouci - zpracování projektové dokumentace, vč. související inženýrské činnosti
    

    
        
        U N I V E R Z I T A P A L A C K É H O V O L O M O U C I R E K T O R Á T Oddělení veřejných zakázek Křížkovského 8 771 47 Olomouc Tel. : +420 585 631 118 FAX : +420 585 631 012 E-mail :petra.jungova@upol.cz    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. Rekonstrukce elektoinstalace budovy Jilská 3 (STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ II. ETAPA)
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE veřejné zakázky na stavební práce malého rozsahu zadávané výzvou více zájemcům mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon o veřejných    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
    

    
        
        V Praze dne 12. 3. 2014 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU Zasíláme Vám výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem monokrystalů I. Identifikační údaje zadavatele:    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. s názvem Dodávka kancelářských potřeb
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) s názvem Dodávka kancelářských    

    
        Více 
    




    
        K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE DÚR, IČ, DSP, IČ,PDPS, SP, AD. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ II. II/418 ÚJEZD U BRNA - OTNICE DÚR, IČ, DSP, IČ,PDPS, SP, AD I. VEŘEJNÝ ZADAVATEL Název Sídlo Správa a údržba silnic Jihomoravského    

    
        Více 
    




    
        Institut klinické a experimentální medicíny Sídlo zadavatele:
    

    
        
        Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání do zjednodušeného podlimitního řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: REKONSTRUKCE PAVILONU Z1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁDY A 1. PP Identifikační    

    
        Více 
    




    
        OBNOVA ZÁMKU VE STRÁŽNICI ČÁST PURKRÁBKA II. ETAPA
    

    
        
        NÁRODNÍ ÚSTAV MINISTERSTVO KULTURY LIDOVÉ KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY OBNOVA ZÁMKU VE STRÁŽNICI ČÁST PURKRÁBKA II. ETAPA VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Zpracoval: Jančálek s.r.o. 08/2006 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE    

    
        Více 
    




    
        Projektová příprava projektu Kulturní centrum kino Varšava, č. p. 285 v Liberci I, ul. Frýdlantská
    

    
        
        S T A T U T Á R N Í M Ě S T O L I B E R E C Odbor právní a veřejných zakázek náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 Zájemci o veřejnou zakázku Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE veřejné zakázky na služby zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také zákon), a dle    

    
        Více 
    




    
        CZ-Praha: Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 2012/S 72-119557. Oznámení o zakázce. Služby
    

    
        
        1/6 Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=ted:notice:119557-2012:text:cs:html CZ-Praha: Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 2012/S 72-119557 Oznámení o zakázce Služby    

    
        Více 
    




    
        Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2013 a 2014
    

    
        
        ZA D Á V A C Í D O K U M E N T A C E K VEŘEJ N É Z A K Á Z C E Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2013 a 2014 I. VEŘEJNÝ ZADAVATEL Sídlo: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY pro veřejnou zakázku na zajištění projektových služeb na akci: LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD DOBROVOLNÉHO SVAZKU LIGARY - autorský dozor Tato zadávací dokumentace    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen veřejná zakázka ) je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění    

    
        Více 
    




    
        O B E C R A T M Ě Ř I C E www.ratmerice.cz
    

    
        
        O B E C R A T M Ě Ř I C E www.ratmerice.cz OBECNÍ ÚŘAD RATMĚŘICE ČP. 72, 257 03 JANKOV TELEFON: 317 833 321, FAX: 317 833 289, E-MAIL: starosta@ratmerice.cz V Ý Z V A k podání nabídky na veřejnou podlimitní    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ OTEVŘENÉHO ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. Dodávka vybavení technologické haly
    

    
        
        OZNÁMENÍ OTEVŘENÉHO ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE nadlimitní veřejné zakázky na dodávku zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a v souladu s    

    
        Více 
    




    
        SKANZEN STRÁŽNICE základy pro historický dům objekt H11
    

    
        
        NÁRODNÍ ÚSTAV LIDOVÉ KULTURY STRÁŽNICE VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU MIMO REŽIM ZÁKONA Č.137/2006 Název veřejné zakázky : SKANZEN STRÁŽNICE základy pro historický dům objekt    

    
        Více 
    




    
        ZA D Á V A C Í D O K U M E N T A C E K VEŘEJ N É Z A K Á Z C E Výkon činnosti technického dozoru na stavbách SÚS JMK 2013 a 2014
    

    
        
        ZA D Á V A C Í D O K U M E N T A C E K VEŘEJ N É Z A K Á Z C E Výkon činnosti technického dozoru na stavbách SÚS JMK 2013 a 2014 I. VEŘEJNÝ ZADAVATEL Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková    

    
        Více 
    




    
        dle ustanovení 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon )
    

    
        
        Kontaktní osoba: Leo Matušek Tel.: 267 994 410 Fax: 272 936 597 E-mail: Leo.matusek@sfzp.cz Zadávací dokumentace dle ustanovení 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon ) Název    

    
        Více 
    




    
        Město Černošice, okres Praha západ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU. Městský úřad Černošice - Riegrova 1209, Černošice
    

    
        
        Město Černošice, okres Praha západ Městský úřad Černošice - Riegrova 1209, 252 28 Černošice odbor investic a správy majetku e-mail: investice@mestocernosice.cz ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
    

    
        
        STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, SOBĚSLAV, WILSONOVA 405 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Výběrové řízení není realizováno dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Výběrové řízení je realizováno    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA. k podání nabídky na stavební práce veřejné zakázky malého rozsahu. Úprava chodníků podél I/43 Králíky, průtah
    

    
        
        Město Králíky Velké náměstí 5 561 69 KRÁLÍKY WWW.KRALIKY.EU Odbor výstavby a technické správy Vyřizuje: Jan Čuma Telefon: +420465670751 E-mail: j.cuma@kraliky.eu Počet listů dokumentů: 03 Počet listů příloh:    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
    

    
        
        Uveřejněno na profilu zadavatele! Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce V souladu s ustanovením 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných    

    
        Více 
    




    
        Dobříšská 56, Mníšek pod Brdy, ,
    

    
        
        MĚSTO MNÍŠEK POD BRDY Dobříšská 56, Mníšek pod Brdy, 252 10 Výzva k podání nabídek na veřejnou podlimitní zakázku na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 38 zákona č.137/2006    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek)
    

    
        
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) Veřejný zadavatel: Název: Město Vimperk Sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk Zastoupený: Ing. Jaroslava Martanová, starostka IČO: 00250805 vyhlašuje veřejnou    

    
        Více 
    




    
        Organizační podpora při zadávání veřejných zakázek
    

    
        
        Kontaktní osoba: Michaela Machálková Tel.: 267 994 323 Fax: 272 936 386 E-mail: michaela.machlakova@sfzp.cz Název veřejné zakázky: Organizační podpora při zadávání veřejných zakázek Zadávací dokumentace    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky
    

    
        
        Výzva k podání nabídky Obec Ludgeřovice vyzývá tímto zájemce z řad fyzických a právnických osob oprávněných k podnikání k podání cenové nabídky a návrhu smlouvy o dílo na akci Splašková kanalizace obce    

    
        Více 
    




    
        1. Identifikační údaje veřejného zadavatele
    

    
        
        Město Vysoké nad Jizerou Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou IČ, DIČ: 00276294, CZ 00276294 VÝZVA ZÁJEMCE O PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU Zadávací řízení    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA. k podání nabídky na stavební práce veřejné zakázky malého rozsahu. Výměna oken a vstupních dveří na polyfunkčním domě čp.
    

    
        
        Město Králíky Velké náměstí 5 561 69 KRÁLÍKY WWW.KRALIKY.EU Odbor výstavby a technické správy Vyřizuje: Jan Čuma Telefon: +420465670751 E-mail: j.cuma@kraliky.eu Počet listů dokumentů: 3 Počet listů příloh:    

    
        Více 
    




    
        Zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby a autorský dozor. pro projekt. Intenzifikace ČOV v obci Olešná
    

    
        
        Výzva k podání nabídky a textová část zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby, mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zadávané dle vnitřní směrnice obce Olešná,    

    
        Více 
    




    
        Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků. Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 8, Ostrava.
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) Název veřejné    

    
        Více 
    




    
        "VÝBĚR DODAVATELE SLUŽBY TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA"
    

    
        
        "VÝBĚR DODAVATELE SLUŽBY TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA" strana Obsah 2 1 Informace o zadavateli VZ 3 2 Informace o pořadateli VZ 3 3 Předmět plnění veřejné zakázky 3 4 Obchodní podmínky 3 5 Technické podmínky    

    
        Více 
    




    
        Jihomoravský kraj Rada Jihomoravského kraje Žerotínovo nám. 3/5, Brno
    

    
        
        Jihomoravský kraj Rada Jihomoravského kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno Zadávací dokumentace na nadlimitní veřejnou zakázku Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby areálu    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek)
    

    
        
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) Veřejný zadavatel: Název: Město Vimperk Sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk Zastoupený: Ing. Jaroslava Martanová, starostka IČO: 00250805 vyhlašuje veřejnou    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE Přírodovědecká fakulta 128 43 PRAHA 2 - Albertov 6 +42 2 2491 9868 fax: +42 2 21952174 JMÉNO FIRMY ADRESA adresa Naše Č.j.: PID: UK 13- V Praze dne Vyřizuje: ing.bečvář Telefon:    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ZAKÁZKA NA SLUŽBY: Realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance společnosti Abex Substráty, a.s. Zadavatel Obchodní firma: ABEX Substráty a.s. Sídlem: Žabeň 203, 739    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace
    

    
        
        Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon ) a dle    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídek
    

    
        
        Výzva k podání nabídek Do veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů    

    
        Více 
    




    
        OBEC VŘESINA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
    

    
        
        OBEC VŘESINA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ ÚČINNÉM KE DNI ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (dále jen zákon ) Zadávací dokumentace je    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. Nákup lesního malotraktoru
    

    
        
        Č.j.: 41/000052/VULHM/2017 Strnady, dne 18. 1. 2017 Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nákup lesního malotraktoru. v souladu s podmínkami zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,    

    
        Více 
    




    
        MČ Praha 20 Horní Počernice
    

    
        
        Zadavatel: Městská část Praha 20 Sídlo: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 IČ: 00240192 Telefon: +420 271 071 611 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU Tato veřejná    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA. k podání nabídky na stavební práce veřejné zakázky malého rozsahu. Zřízení zastávky a točny Králíky železniční stanice
    

    
        
        Město Králíky Velké náměstí 5 561 69 KRÁLÍKY WWW.KRALIKY.EU Odbor výstavby a technické správy Vyřizuje: Jan Čuma Telefon: +420465670751 E-mail: j.cuma@kraliky.eu Počet listů dokumentů: 03 Počet listů příloh:    

    
        Více 
    




    
        VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č.07/2016
    

    
        
        Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění ve smyslu 27 s uplatněním výjimky dle 31 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č.07/2016 Zhotovení projektové    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu
    

    
        
        Výzva k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 1/2017 Název zakázky:    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Nová ČOV Horní Vltavice
    

    
        
        Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu Nová ČOV Horní Vltavice formou výzvy více zájemcům ve smyslu 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. a v souladu s 6 zákona    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Název veřejné zakázky: POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB ADMINISTRACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU Zadavatel Název: Úřad pro ochranu osobních údajů Sídlo: Praha 7, Pplk.    

    
        Více 
    




    
        tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku
    

    
        
        Město Strakonice adresa: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice IĆ 00251810, DIČ CZ00251810 Tel. 383700111, fax 383700323 http://www.mu-st.cz, email : posta@mu-st.cz tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace. magistrát. Název veřejné zakázky: Izolační zeleň (projekty) TDI+BOZP. Název zadavatele: Statutární město Ostrava
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky:    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky na provedení díla Úprava prostoru kolem nákupního centra Vysočina, veřejná zakázka malého rozsahu
    

    
        
        STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA Palackého nám. 11, 621 00 Brno tel: 541 421 749, fax: 541 226 124, e-mail: sekr@reckovice.brno.cz Výzva k podání nabídky na provedení díla    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. Zateplení klubovny skautu obec Mistrovice
    

    
        
        OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ /dále jen Oznámení/ : Obec Mistrovice se sídlem: Mistrovice 138 561 64, Jablonné nad Orlicí IČ: 00279226 bankovní spojení: č.ú.: 1324852319/0800 jejímž jménem jedná:    

    
        Více 
    




    
        STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
    

    
        
        STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO MĚSTSKÁ ČÁST BRNO ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA Palackého nám. 11, 621 00 Brno tel: 541 421 749, fax: 541 226 124, e-mail: sekr@reckovice.brno.cz Výzva k podání nabídky na provedení díla    

    
        Více 
    




    
        Václavské náměstí 10, Letohrad. Váš Dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje V Letohradě dne 602/2017/MULET/2060/86 Franc 27.1.
    

    
        
        MĚSTO LETOHRAD Václavské náměstí 10, 561 51 Letohrad Váš Dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje V Letohradě dne 602/2017/MULET/2060/86 Franc 27.1.2017 Věc: Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku    

    
        Více 
    




    
        Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost. Meziříčí
    

    
        
        Číslo zakázky (bude doplněno MPSV při uveřejnění): Název zakázky: Předmět zakázky (služba, dodávka nebo stavební práce): Datum vyhlášení zakázky: 11. 4. 2012 Název programu: Registrační číslo projektu:    

    
        Více 
    




    
        Stavby 01, mosty. Provedené změny. Popis předmětu zakázky. Místo plnění. Místo pro podání nabídky
    

    
        
        7DAF4 Stavby 01, mosty Registrační číslo projektu: CZ.1.11/1.1.00/21.01276 / CZ.1.11/1.1.00/21.01295 Předmět zakázky: stavební práce Oblast podpory: 1.1 - Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu Druh    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
    

    
        
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP 1. část TDI, koordinátor BOZP CZ 1.02/3.2.00/13.20119 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Zadavatel: Poradce zadavatele pro zadávání    

    
        Více 
    




    
        PŘÍLOHA č. 1 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a další podmínky. zakázky s názvem
    

    
        
        PŘÍLOHA č. 1 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a další podmínky zakázky s názvem TURISTICKÉ CENTRUM BEZRUČOVA HŘEBÍKÁRNA 1 Tato příloha č. 1 výzvy k podání    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. Zateplení v budově sportovního zázemí v obci Milín
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávanou v souladu s 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tedy mimo režim zákona o veřejných    

    
        Více 
    




    
        Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: Kavřík/775 566 236 Brno, 30.3.2012
    

    
        
        Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: Kavřík/775 566 236 Brno, 30.3.2012 Věc: Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod označením V 000366 Zlepšení    

    
        Více 
    




    
        Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: Veverková /544 528 642 Brno, 20.3.2013
    

    
        
        Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: Veverková /544 528 642 Brno, 20.3.2013 Věc: Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu na služby s označením V 000453 - Provedení auditu    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
    

    
        
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Zadavatel: Obec Světlík Sídlo: Světlík 27, 381 01 Český Krumlov Zastoupena: Michalem Zahorákem starostou obce Světlík IČ: 00246166 Zadavatel podle 26 odst. 3 písm. b) a 38 zákona    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY
    

    
        
        OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY Preambule: Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu 27, zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále Zákon). Je zadávána postupem    

    
        Více 
    




    
        1. Forma zadání a identifikační údaje zadavatele. 2. Popis předmětu veřejné zakázky
    

    
        
        Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Výkon inženýrské činnosti pro akci - Rekonstrukce objektu D1 v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná 1. Forma zadání a identifikační údaje zadavatele    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu
    

    
        
        Výzva k podání cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 1/2017 Název zakázky:    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek)
    

    
        
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) Veřejný zadavatel: Název: Město Vimperk Sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk Zastoupený: Ing. Bohumil Petrášek, starosta IČ: 00250805 vyhlašuje veřejnou    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace
    

    
        
        Příloha č.1 Výzvy k podání nabídek Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané v souladu s Příručkou pro žadatele a příjemce výzvy č. 56 Operačního programu Vzdělávání pro    

    
        Více 
    




    
        \..- NÁRODNf PAMÁTKOVÝ ÚSTAV
    

    
        
        \..- Název veřejné zakázky: Zadavatel: Sídlem: IČ: Zastoupen: Kontaktní adresa: Telefon: Technický dozor stavebníka na akci "Generální oprava střech zámku a obnova fasád zámku Žleby - IV. etapa (vnější    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE V RÁMCI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
    

    
        
        Vaše č.j.: Naše č.j.: MUUO/25316/2018/ORM/nm Vyřizuje: Michal Nezdařil Ze dne: Číslo spisu: 4150/2018 Tel: 465514246 Poč. listů: 7 E-mail: nezdaril@muuo.cz Poč. příloh: 5 Datum: 2.8.2018 Poč. lis. př.:    

    
        Více 
    




    
        B) PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
    

    
        
        osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek)
    

    
        
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) Veřejný zadavatel: Název: Sídlem: Zastoupený: IČO: Město Vimperk Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk Ing. Jaroslava Martanová, starostka 00250805 vyhlašuje veřejnou    

    
        Více 
    




    
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
    

    
        
        Obec Osík Osík 240, 569 67 Osík, IČ: 00277100, tel: 461 612 573, e-mail: osik@lit.cz, www.osik.cz ZADÁVACÍ DOKUMENTACE pro veřejnou zakázku spojenou se zajištěním technického dozoru investora na akci:    

    
        Více 
    




    
        Organizační podpora při zadávání veřejných zakázek
    

    
        
        Kontaktní osoba: Michaela Machálková Tel.: 267 994 323 Fax: 272 936 386 E-mail: michaela.machlakova@sfzp.cz Název veřejné zakázky: Organizační podpora při zadávání veřejných zakázek Zadávací dokumentace    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
    

    
        
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU veřejná zakázka malého rozsahu zadávací řízení mimo režim Zákona o zadávání veřejných zakázek 1. Identifikační údaje zadavatele Název zadavatele:    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
    

    
        
        Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Vybavení Polikliniky Mazurská sedáky, Praha 8 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen VZMR ) dle 27 zákona č. 134/2016 Sb.,    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU
    

    
        
        V Praze dne 10. 3. 2014 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU Zasíláme Vám výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Vypracování projektové dokumentace k akci    

    
        Více 
    




    
        Název veřejné zakázky: Právní služby souvisejících s přípravou a vyjednáváním smluv o prodeji jednotek přiděleného množství (AAUs)
    

    
        
        Kontaktní osoba: Kateřina Vargová Tel.: 267 994 411 Fax: 272 936 597 E-mail: katerina.vargova@sfzp.cz Název veřejné zakázky: Právní služby souvisejících s přípravou a vyjednáváním smluv o prodeji jednotek    

    
        Více 
    




    
        Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 8, Ostrava.
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k významné podlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky:    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídek
    

    
        
        Výzva k podání nabídek (pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory globálních grantů Olomouckého kraje v OP VK, které se vztahují na případy, pokud    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace dle ustanovení 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon )
    

    
        
        Kontaktní osoba: Martin Čech Tel.: 267 994 535 Fax: 272 936 386 E-mail: martin.cech@sfzp.cz Název veřejné zakázky: Odborné poradenství pro program GIS (Zelená úsporám) Zadávací dokumentace dle ustanovení    

    
        Více 
    




    
        Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 8, Ostrava.
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k podlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky: Název    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek)
    

    
        
        Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) Veřejný zadavatel: Název: Město Vimperk Sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk Zastoupený: Ing. Bohumil Petrášek, starosta IČO: 00250805 vyhlašuje veřejnou    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace
    

    
        
        Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY. Stavební úpravy mateřské školy Velké Těšany č.p.65
    

    
        
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Název zakázky: Číslo zakázky: Forma zadání: Stavební úpravy mateřské školy Velké Těšany č.p.65 VZ/20011/3/01 veřejná zakázka malého rozsahu 1. Identifikační údaje zadavatele: Název    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. Rekonstrukce malé vodní nádrže Žipotín
    

    
        
        OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ /dále jen Oznámení/ : Rekonstrukce malé vodní nádrže Žipotín Obec Gruna se sídlem: Gruna 66 571 01 Moravská Třebová IČ: 00194611 bankovní spojení: č.ú.: 34923-591/0100    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace. - nejnižší nabídková cena bez DPH. magistrát. Název zadavatele: Statutární město Ostrava. IČO zadavatele:
    

    
        
        ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky: Název    

    
        Více 
    




    
        Tel./Fax.: https://www.softender.cz/home/profil/sportplex
    

    
        
        Otevřené nadlimitní řízení Významná veřejná zakázka A: Kvalifikační dokumentace pro zakázku na stavební práce Zakázka v režimu zákona č.137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. OTEVŘENÉ NADLINITNÍ ŘÍZENÍ    

    
        Více 
    




    
        Kybernetická bezpečnost Auditor KB. (dále jen Výzva )
    

    
        
        VÝZVA k veřejné zakázce zadávané v souladu s nařízením Ministerstva vnitra č. 44/2014 o zadávání veřejných zakázek k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu dle ustanovení 18 odst. 5 zákona    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
    

    
        
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Zadavatel: Obec Číměř Sídlo: Číměř 12, 378 32 Číměř Zastoupena: panem Petrem Šachlem starostou obce IČ: 00246450 Zadavatel Vás VYZÝVÁ k podání nabídky na veřejnou zakázku malého    

    
        Více 
    




    
        ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
    

    
        
        Město Břeclav Vyřizuje: Pohanka Vít tel.: 519 311 365, mobil 731 428 224 e-mail: vit.pohanka@breclav.eu fax: 519 311 363 Datum: 28.5.2015 ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V    

    
        Více 
    




    
        1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU. Plán územního systému ekologické stability na území NP Podyjí a jeho ochranného pásma
    

    
        
        VÝZVA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU PRO ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ MIMO REŽIM ZÁKONA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH POŽADAVKY NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY A PODMÍNKY JEJÍHO PLNĚNÍ Veřejná zakázka malého rozsahu (dále je veřejná    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace
    

    
        
        Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon ). ázev zakázky: Klášter Sázava oprava    

    
        Více 
    




    
        Zadávací dokumentace a pokyny ke zpracování nabídky
    

    
        
        Zadávací dokumentace a pokyny ke zpracování nabídky Zakázka je administrována v souladu s metodikou Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 2020 (verze 5.0, účinná od 1. 7. 2016) a s využitím zákona č.    

    
        Více 
    




    
        Zadavatel: Městská část Praha 20 Sídlem: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 IČ: 00240192 tel. ústředna: +420 271 071 611
    

    
        
        Zadavatel: Městská část Praha 20 Sídlem: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 IČ: 00240192 tel. ústředna: +420 271 071 611 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU Tato    

    
        Více 
    




    
        Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku Administrace a organizace zadávacích řízení
    

    
        
        ÚMČ Praha 11 Odbor správy majetku P O P T Á V K O V Ý L I S T Výtisk č. 1 Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku Administrace a organizace zadávacích řízení Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná    

    
        Více 
    




    
        dle ustanovení 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon )
    

    
        
        Kontaktní osoba: Leo Matušek / Jana Lánská Tel.: 267 994 410 / 267 994 310 Fax: 272 936 597 E-mail: Leo.matusek@sfzp.cz / jana.lanska@sfzp.cz ZADÁVACÍ DOKUMENTACE dle ustanovení 44 zákona č. 137/2006 Sb.,    

    
        Více 
    




    
        Obnova kanalizace Přechovice
    

    
        
        V Ý Z V A K P O D Á N Í N A B Í D K Y A Z A D Á V A C Í D O K U M E N T A C E pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce Obnova kanalizace Přechovice V Přechovicích, dne 8. ledna 2018 1 OBSAH:    

    
        Více 
    




    
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
    

    
        
        VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky: Sportovní hala    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




